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SEÑOR  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS 
E.  S.  D. 

 

REFERENCIA          : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  
DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO   : EDIXON MARINO CERON AGREDO 
RADICADO   : 2019-00154 
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº    069186100013684 
 

 
 

 

Desde Hasta

3-may-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

2.749.556,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069180255926

CAPITAL 2.749.556,00$        

INTERES REMUNERATORIOS  25/11/2017 al 25/11/2018 370.357,00$           

INTERESES MORATORIOS  26/11/2018 al 02/08/2019 498.317,00$           

INTERESES MORATORIOS  03/08/2019 al 02/05/2022 

ACTUALIZACION INTERES MORA
 03/05/2022 al 31/05/2023 1.169.147,00$        

OTROS CONCEPTOS 8.134,00$                

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 4.795.511,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 02134610000304 
 
 

 
 

 

CAPITAL : 2.749.556,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.749.556,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-may-2022 31-may-2022 29 2,46 65.484,11$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 70.113,68$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 75.576,13$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 78.879,03$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 80.768,21$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 87.402,66$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 88.604,44$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 98.163,73$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 102.425,54$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 96.811,87$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 109.528,56$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 107.885,70$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 107.504,20$              

TOTAL 1.169.147,87$           

Desde Hasta

3-may-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

7.000.000,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021340049859

CAPITAL 7.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS  14/06/2018 AL 14/09/2018 874.426,00$           

INTERESES MORATORIOS  15/09/2018 AL 02/08/2019 646.750,00$           

INTERESES MORATORIOS  03/08/2019 al 02/05/2022 5.291.413,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 03/05/2022 al 31/05/2023 2.976.493,00$        

OTROS CONCEPTOS

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 16.789.082,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 7.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-may-2022 31-may-2022 29 2,46 166.713,75$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 178.500,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 192.406,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 200.815,42$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 205.625,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 222.515,42$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 225.575,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 249.911,67$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 260.761,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 246.470,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 278.845,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 274.662,50$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 273.691,25$              

TOTAL 2.976.493,33$           
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